321

Jerusalem Dominum: lauda Deum tuum, Sion. Quoniam confortavit seras portarum tuarum: benedixit filiis tuis in te. Qui posuit fines tuos pacem: et adipe frumenti satiat te. Qui emittit eloquium suum terræ: velociter currit sermo ejus. Qui dat nivem sicut lanam: nebulam sicut cinerem spargit. Mittit crystallum suam sicut buccellas: antè faciem frigoris ejus quis sustinebit? Emittet verbum suum, et liquefaciet ea: flabit spiritus ejus, et fluent aquæ. Qui annuntiat verbum suum Jacob: justitias et judicia sua Israël. Non fecit taliter omni nationi: et judicia sua non manifestavit eis. Gloria Patri, etc. *Manuel de la jeunesse chrétienne, 2e partie, 1821* Litanies des saints.

322

Litanies des saints. eleison., ayez pitié de nous. Christe eleison. Christ, ayez pitié de nous. Kyrie eleison. Seigneur, ayez pitié de n. Christe, audi nos. Christ, écoutez-nous. Christe, exaudi nos. Christ, exaucez-nous. Pater de Cœlis, Deus, miserere nobis. Père céleste qui êtes Dieu, ayez pitié de nous. Fili Redemptor mundi, Deus, miserere nobis. Fils Rédempteur du monde, qui êtes Dieu, ayez pitié de nous. Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis. Esprit Saint qui êtes Dieu, ayez p. de n. Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis. Trinité Sainte qui êtes

un seul Dieu, ayez pitié de nous. Sancta Maria, ora pro nobis. Sainte Marie, priez pour nous. Sancta Dei Genitrix, ora pro nobis. Sainte Mère de Dieu, priez pour nous. Sancta Virgo Virginum, ora pro nobis. Sainte Vierge des Vierges, priez pour nous. Sancte Michaël, ora p. n. Saint Michel, priez p. n. Sancte Gabriel, ora p. n. Saint Gabriël, pr. p. n.

323

Sancte Raphaël, ora pro nobis. Saint Raphaël, priez pour nous. Omnes Sancti Angeli et Archangeli, orate pro nobis. Saints Anges et Archanges priez tous pour nous. Omnes Sancti beatorum Spirituum Ordines, orate pro nobis. Saints Ordres des Esprits bienheureux, priez p. n. Sancte Joannes-Baptista, ora pro nobis. Saint Jean-Baptiste, priez pour nous. Sancte Joseph, ora p. n. Saint Joseph, priez p. n. Omnes Sancti Patriarchæ et Prophetæ, orate pro nobis. Saints Patriarches et Saints Prophètes, pr. tous pour nous. Sancte Petre, ora pro n. Saint Pierre, priez p. n. Sancte Paule, ora pro nobis. Saint Paul, priez pour nous. Sancte Andræa, ora pro nobis. Saint André, priez pour nous. Sancte Jacobe, ora pro nobis. Saint Jacques, priez pour nous. Sancte Joannes, ora pro nobis. Saint Jean, priez pour nous. Sancte Thoma, ora pro nobis. Saint Thomas, priez pour nous. Sancte Jacobe, ora pro nobis. Saint Jacques, priez pour nous. Sancte Philippe, ora pro nobis. Saint Philippe, priez pour nous. Sancte Bartholomæe, ora pro nobis. Saint Barthélemi, priez pour nous. Sancte Matthæe, ora pro nobis. Saint Mathieu, priez pour nous. Sancte Simon, ora pro nobis. Saint Simon, priez pour nous. Sancte Thadæe, ora pro nobis. Saint Thadée, priez pour nous. Sancte Mathia, ora pro nobis. Saint Mathias, priez pour nous. Sancte Barnaba, ora pro nobis. Saint Barnabé, priez pour nous. Sancte Luca, ora pro nobis. Saint Luc, priez pour nous. Sancte Marce, ora pro nobis. Saint Marc, priez pour nous. Omnes Sancti Apostoli et Evangelistæ, orate

324

pro nobis. Saints Apôtres et Saints Évangélistes, priez tous pour nous. Omnes Sancti Discipuli Domini, orate, etc. Saints Disciples du Seigneur, priez p. n. Omnes Sancti Innocentes, orate pro nobis. Saints Innocents, priez tous pour nous. Sancte Stephane, ora pro nobis. Saint Étienne, priez pour nous. Sancte Laurenti, ora pro nobis. Saint Laurent, priez pour nous. Sancte Vincenti, ora pro nobis. Saint Vincent, priez pour nous. Sancti Fabiane et Sebastiane, orate pro nobis. Saint Fabien et Saint Sébastien, priez pour nous. Sancti Joannes et Paule, orate pro nobis. Saint Jean et s. Paul, priez pour nous. Sancti Cosma et Damiane, orate pro nobis. Saint Côme et Saint Damien, priez pour nous. Sancti Gervasi et Protasi,

orate pro nobis.Saint Gervais et Saint Protas, priez pour nous.Omnes Sancti Martyres, orate pro nobis.Saints Martyrs, priez tous pour nous.Sancte Silvester, ora pro nobis.Saint Silvestre, priez pour nous.Sancte Gregori, ora pro nobis.Saint Grégoire,...Sancte Ambrosi, ora pro nobis.Saint Ambroise,...Sancte Augustine, ora pro nobis.SaintAugustin,...Sancte Hieronyme, ora pro nobis.Saint Jérôme,...SancteMartine, ora pro nobis.Saint Martin,...Sancte Nicolae, ora pro nobis.Saint Nicolas,...Omnes Sancti Pontifices et Confessores, orate pro nobis.Saints Pontifes et saints Confesseurs, priez tous pour nous.Omnes Sancti Doctores, orate, etc.Saints Docteurs, priez tous pour nous.Sancte Antoni, ora pro nobis.Saint Antoine, priez pour nous.Sancte Benedicte, ora pro nobis.Saint Benoît, priez pour nous.Sancte Bernarde, ora pro nobis.Saint Bernard, priez pour nous.

325

Sancte Dominice, ora pro nobis.Saint Dominique, priez pour nous.Sancte Francisce, ora pro nobis.Saint François, priez pour nous.Omnes Sancti Sacerdotes et Levitæ, orate pro nobis.Saints Prêtres et Saints Lévites, priez tous pour nous.Omnes Sancti Monachi et Eremitæ, orate pro nobis.Saints Moines et Saints Solitaires, priez tous pour nous.Sancta Maria-Magdalena, ora pro nobis.Sainte Marie-Madeleine, priez pour nous.Sancta Agatha, ora pro nobis.Sainte Agathe,...Sancta Lucia, ora pro nobis.Sainte Luce,...Sancta Agnes, ora pro nobis.Sainte Agnès,...Sancta Cæcilia, ora pro nobis.Sainte Cécile,...Sancta Catharina, ora pro nobis.Sainte Catherine,...SanctaAnastasia, ora pro nobis.Sainte Anastasie,...Omnes Sanctæ Virgines et Viduæ, orate pro nobis.Saintes Vierges et Saintes Veuves, priez toutes pour nous.Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercedite pro nobis.Vous tous Saints et Saintes de Dieu, intercédez pour nous.Propitius esto, parce nobis, Domine.Ô Dieu! soyez-nous propice; pardonnez nous,Seigneur.Propitius esto, exaudi nos, Domine.Soyez-nous propice; exaucez-nous, Seigneur.Ab omni malo, libera nos, Domine.De tout mal, délivrez-nous, Seigneur.Ab omni peccato, libera

326

nos, Domine.De tout péché, délivrez-nous, Seigneur.Ab irâ tuâ, libera nos, Domine.De votre colère, délivrez-nous, Seigneur.A subitanê et improvisâ morte, libera nos, Domine.De la mort subite et imprévue,...Ab insidiis diaboli, libera nos, Domine.Des embûches du démon,...Ab irâ, et odio et omni malâ voluntate, libera nos, Domine.De la colère, de la haine et de toute mauvaise

volonté,...A spiritu fornicationis, libera nos, Domine.De l'esprit d'impureté,...A fulgure et tempestate, libera nos, Domine.De la foudre et des tempêtes,...A morte perpetuâ, libera nos, Domine.De la mort éternelle,...Per Mysterium sanctæ Incarnationis tuæ, libera nos, Domine.Par le Mystère de votre sainte Incarnation,...Per Adventum tuum, libera nos, Domine.Par votre Avènement,...Per Nativitatem tuam, libera nos, Domine.Par votre Naissance,...Per Baptismum et sanctum Jejunium tuum, libera nos, Domine.Par votre Baptême et par votre saint Jeûne,...Per Crucem et Passionem tuam, libera nos, Domine.Par votre Croix et par votre Passion,...Per Mortem et Sepulturam tuam, libera nos, Domine.Par votre Mort et par votre Sépulture,...Per sanctam Resurrectionem tuam, libera nos, Domine.Par votre sainte Résurrection,...Per admirabilem Ascensionem tuam, libera nos, Domine.Par votre admirable Ascension,...

327

Per adventum Spiritûs Sancti Paracliti, libera nos, Domine.Par l'Avènement du Saint-Esprit Consolateur, délivrez-nous, Seigneur.In die Judicii, libera nos, Domine.Au jour du jugement, délivrez-nous Seigneur.Peccatores, te rogamus audi nos.Tous pécheurs que nous sommes, exaucez-nous, Seigneur.Ut nobis parcas, te rogamus audi nos.Nous vous prions de nous pardonner, exaucez-nous, Seigneur.Ut nobis indulgeas, te rogamus audi nos.Nous vous prions de nous faire grâce, exaucez-nous, Seigneur.Ut ad veram pœnitentiam nos perducere digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions de nous conduire à une véritable pénitence, exaucez-nous, Seigneur.Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions de gouverner et de conserver votre S<sup>a</sup>Église, exaucez-nous, Seigneur.Ut Dominum Apostolicum et omnes Ecclesiasticos ordines, in sanctâ religione conservare digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions de maintenir dans votre sainte Religion le souverain Pontife et tous les Ordres de l'Église, exaucez-nous, Seigneur.Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliare digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions d'abaisser les ennemis de l'Église Sainte, exaucez-nous, Seigneur.Ut regibus et Principibus

328

Christianis pacem et veram concordiam donare digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions d'établir une paix et une concorde véritable entre les Rois et les Princes Chrétiens, exaucez-nous Seigneur.Ut cuncto populo Christiano pacem et unitatem largiri digneris, te rogamus audi nos.Nous vous prions d'accorder à tous les Chrétiens la paix et l'unité de la foi, exaucez-nous, Seigneur.Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare

digneris, te rogamus audi nos. Nous vous prions de nous fortifier et de nous conserver dans la sainteté de votre Culte, exaucez-nous, Seigneur. Ut mentes nostras ad cœlestia desideria erigas, te rogamus audi nos. Nous vous prions d'élever nos esprits vers vous par des désirs spirituels et célestes, exaucez-nous, Seigneur. Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, te rogamus audi nos. Nous vous prions de récompenser tous nos bienfaiteurs, en leur donnant les biens éternels, exaucez-nous, Seigneur. Ut animas nostras fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum ab æternâ damnatione eripias, te rogamus audi nos. Nous vous prions de délivrer de la damnation éternelle nos âmes celles de nos frères, de nos proches, et de nos bienfaiteurs, exaucez-nous, Seigneur.

329

Ut fructus terræ dare et conservare digneris, te rogamus audi nos. Nous vous prions de donner des fruits à la terre, et de les conserver, exaucez-nous, Seigneur. Ut omnibus fidelibus de functis requiem æternam donare digneris, te rogamus audi nos. Nous vous prions d'accorder le repos éternel à tous les fidèles qui sont morts, exaucez-nous, Seigneur. Ut nos exaudire digneris, te rogamus audi nos. Nous vous prions d'écouter nos vœux, exaucez-nous, Seigneur. Fili Dei, te rogamus audi nos. Ô Fils de Dieu! exaucez-nous, Seigneur. Agnus Dei qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine. Agneau de Dieu, qui effacez les péchés du monde, pardonnez-nous, Seigneur. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine. Agneau de Dieu, qui effacez les péchés du monde, exaucez-nous, Seigneur. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Agneau de Dieu, qui effacez les péchés du monde, ayez pitié de nous. Christe, audi nos. Christ, écoutez-nous. Christe, exaudi nos. Christ, exaucez-nous. Kyrie eleison. Seigneur, ayez pitié de nous. Christeeleison. Christ, ayez pitié de n. Kyrie eleison. Seigneur, ayez p. de n. Pater noster, etc. Notre Père, etc. *Manuel de la jeunesse chrétienne, 2e partie, 1821* Table des matières.

330

Table des matières.,